
i O.LTERl
Smlouva o dodávce tepelné energie

Přfloha č. 2
VPŘIHLÁŠKA

část Á

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
pořadové číslo přihlášky - část A 2

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy:

Název/firma/jméno:
Adresa:

Bankovní spojení:
IČO/dat.nar. :

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.

Školní čp. 202/2a

25898736

446/02T

)
771 41 0lomouc

Číslo účtu: 2
DIČ: CZ25898736

DÁTUM ZAHÁJENÍ ODBERU : 2ú. /o. hW]

4
4

PARCELNÍ

DATUM UKONČENÍ ODBERU: 31. 05. 2033

Dodávka do vfie uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

určitou do 31.05.2033. K ukončení smlouvy je dále zapotřebí, aby kterákoliv ze smluvních stran oznámila písemně druhému
účastníku smlouvy nejméně 6 měsíců předem, že na ukončení trvá. Nedojde-li takové oznámení o ukončení druhé sinluvní
straně řádně a včas, anebo nebude-li učiněno vůbec, potom se po uplynutí doby platnosti automaticky tato smlouva
obnovuje vždy na dobu pěti let, pokud některá ze smluvních stran minimálně 6 měsíců před uplynutíffl této nové smluvní
doby neučiní obdobné shora uvedené prohlášení.
Z důvodu rovnoměrného a přiměřeného rozložení nákladů na výrobu a rozvod tepelné eriergie do její ceny v souladu s pravidly
regulace a za účelem dosažení stability soustavy zásobování teplem a pro garanci zajištěnf ;:tabilních kontinuálních dodávek
tepelné energie odběrateli se smluvní strany dohodly na době trvání smlouvy ve Qše uvedené délce přesahující dobu 10 let.

listů celkem.' 2 lisíč..'l

ZDROJ I.P.Pavlova 69 ČÍSLO ZDROJE 

ODBĚRNÉ MÍSTO I.P.Pavlova 69 ČÍSLO ODBĚR.MÍSTA

ADRESA

číst.o -'
POPISNÉ

POČET

BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ



Smlouva o dodávce tepelné energie
0lTFRM&TDg?
;'íaT@IT ';?WllbllNll

Přfloha č. 2
částÁ

ČÁST I.
PODLÁHOVÁ PLOCHA

CÁST II.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBĚRNÉHO MÍSTA POŽÁDOVANt, ODBĚRATELEM

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části B Přihlášky k odběru tepelné energie.

il

Datum :
-2 8 =10- 20!B

'?dodavatel odběratel

Poznámka.'

]) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

f'l

,!! listů celkem: 2 list č..' 2

BYTY s TV - m2 NEBYTY s TV

bez TVbez TV m2

B') PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ VODY

BYTY s TV m2 NEBYTY s TV J ,l ' 3d"  2

Statický tlak (min - max) /l! - .':Ů" kPa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximální příkon zařízení odběratele (výkon) ..('&!/' kW



C€[
í,*vx gyagx}xoyí

Sníloíiva o dodávce íepelné energre
Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy: 446/02T

Název/firrna/jméno: Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Název zdroje: I.P.Pavlova 69

Název odběrného místa: I.P.Pavlova 69

Kód zdroje: 1649-4 70/000

Kódodběrnéhomísta: 1649-470/110

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNF.NÍ PÁRAMETRU DODÁVKY

a) Specífikace zařízení:
' napojeno na tepelný zdroj
" související technologie umístěná v odběrném místě (OM)

" primámí přípojka -
' tepelná (sekundárn{) př{pojka dle A2. 7. smlouvy -
' měříc{ uzel díe A2. 14 smlouvy -
" regulační uzel -

" schéma místních hranic systému:

I.P.Pavlova 69
I.P.Pavlova 69
horkovodní

x

x

x

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

x

x

x

Schema č.6

l' qfflfifi>le«,fiia'ýp%:?

=m
E

p%d-ávaČí'-Slank;e

nebo OPS

b) Hraníce zařízení pro ÚT v místě:
Zařízen{ odběrate)e navíízuje přímo na zař{zen{ dodavatele:
Odběmé tepelné zař{zení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: uzavírací klapka DN65 na tep. zdroji I.P.Pavlova 69
zpátečka: uzavírac{ klapka DN65 na tep. zdro3i I.P.Pavlova 69

Ve všech místech 3e napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací annaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : ANO

ANO
ANO

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zař{zení odběratele navazuje přímo na zař{zení dodavatele:
Odběrné tepelné zař{zení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: kulový ventil DN40 na tep. zdroji I.P.Pavlova 69
cirkulace: kulový ventil DN32 na tep. zdroji I.P.Pavlova 69
studená voda: kulový ventil DN40 na tep. zdroji I.P.Pavlova 69

Ve všech místech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací aímaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : ANO

ANO

ANO

Hslů celkem: 2 lislč.:l

sÍť



3mlouva o dodávce tepelné energre
@ 9!"!!:!!!!!!!

Příloha č. 2

Část B

(.ÁST II.
MF,ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ŮT

dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturačn{, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturačn{, jiné):

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturačn{, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišťuje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
d@d4vka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

měřič tepla pro ÚT na tep.zdroji I.P.Pavlova 69
fakturačn{

měřič tepla pro TV na tep.zdroji I.P.Pavlova 69
fakturačni

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.zdroji I.P.Pavlova 69
bilanční
horká voda

vodoměr pro TV na tep.zdroji I.P.Pavlova 69
bilanční
ANO

elektroměr je umístěný v suterénu
v objektu I.P.Pavlova 69
bilanční
NE

Ostatn{ náležitosti přihlášky jsou uvedeny/v ýásti A Přihlášky k odběm tepelné energie.

2 6 -10-'2018

Vyhotovil: Jaroslav Vojta

Datum:

?dodavatel (7 r

lislů celkem: 2 lislč..'2



Smlouva o dodávce tepelné energte
Cž 9!!-!!!!Y!=!!

kKCl6V'Á »PlllltčhO&T

Strana l z l

Přfloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBĚROVÝ DIAGRAM

smlouva č. 50446

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 446/02T
Platnost.pro rok: 2018
pro OM.ě.: I649-470/110
Názcv OM: I. P. Pavlova 69
Sazba:

Předpolďad množství odběru tepelné energie pro rok 2018
Ni'ebyty

TV
(GJ)

Byty
UT
(GJ)

?
TV
(GJ)

Níe3byty
UT
(GJ)

T;?
celkem

byty

T;?
celkem
nebyty l

l
t
I
l
l
l
l

l

l
l

l

l
I
í

Sjednaný výkon (MW)
výpoěet stálého platu r

I
I
I
l
1
l
l
l
l
l

I

I

l
í

Sjednaný objem dodávky
(GJ) l

1
J
J
l
J
l
l
l
l
1
l
l
l
J

Měsíc

1
l Unor I

Březen l-
l Dubi
175

?en l
:ten- l

l -Či
2

'erven Í
:rVeneC l

? Sr?pen-T
'cí
? Rí?jenU

List?opad (
Prosinec l
Celkem l

Práva a povínnosti vyplývající ze závazku odběru, byl4ž sjednán, zůstávají tímto:odběrovým diagramem nedotěena.
Tato pMloha je platná odc dne jeho podpisu občrna smluvi
podlóhá-li tomuto zveřejnění, a to dlc toho, který okamžik

črna smluvními stranami a účinnosti nabývá dnc 01.01.2018 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,iíml stranamx a účinnOStl nabýVá dne Ol.01.20i8 nebO dnetn zveřeJnění V registru Smlu'V,
nastane později. Nabude-Ii tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak sc
se použijí i na právn{ poměry ze smlouvy, vznik!é mezi smluvními stranami od Ol.Ol.20l8šínluvní straiiy doliodly,-že ujednání obsažená v této př{loze se použijí i na právn{ poměry ze smlouvy, vznik!é mezišn'iluvní straiiy doliodly,- že uji

do okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

povinnosti uveřejm!ní podÍe >'j oďst. 1,f ZRS, a to iisíaiiovení tvořící obcliodiií ta3emství dodavatele (cena tepla za GJ, 'objemate
období, velikost smluvniho výkonu, cena za MW smluvního výkoím, vý!;e záloh, cenové vzorce) a dále osobn[ údajeí yč. podpisovýísmluvních stran. Odběratel prohlašuje, ze se zveřejněním souhlasJ a že tato přjloha neobsahuje žádná <la?iší ustanovení (nad rámeciiho výkonu, cena

ratel prohlašuje, z
:čitelnit. V případt

íloh, cenové vzorce) a dále osobn[ ádajeí yč. podpisových vzorí:i zástupců
} přjloha neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených),
ohu v registru smluv v souíadu s tímto ujeďnáním, zavazuje se odb!%'aíelě, že dodavatel uveřejnění tuto prílohu v registru sm'luv v souíadu s tímto ujikterá by po:žadoval zneči' požadov

nit tuto pinczveřcjnit tuto přílohu v registru smluv duplicitně,

Dodavatel:

?nebyty I
I
l
l
l

l

l
J

l
r

l
l
í
l

b:YtY I
l
l
l
l
l
l
l
í
l
l
l
l
l

nebyty byty

l
1
l
l
l
l
l
l
l
l
1
l
l

í
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
t

t
l
l
L
l
l

l

t
J
l
l
I

I

]
l
l
l
l
l
l

í
l
r
l
J
I

l

r
l
I
I
I
l

/Odběratel:

V ...,(ýý,ff@(,',(:4
---------------------4-------Jh-------l

í2.6 l1(l- 2018
2 6 -10- 2018V Olomouci dne: e:

dodavatel
-a-a - ---a"a--aa=

tějl

Á



Smlouva o dodávce tepelné energie Přgloha č. 5 ' ;ll:?'
í?veTovT ::;::'íha"*í

zd roj : 1649-470/000 I.P.Pavlova 69 změna Č.: r í

1. teplotní křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

«
»
f
»

Teplotní křivka
90

85
-l i i ii -?dennl
80

75

6
';-yo
S

60
-a)
?

Ě::W

n@(,ní útlum

35

30

16 14 12 10 8

l

l
l

l
F
m

l
t í

1
r

ii

l

l
6 4

l"?
:il
ul

-4 -6

l
l

2 o -2

Venkovní teploía ("C)

í

l

l

-8

í

í

l

?í

-14 -18-10 -12

2. režim provozu zdroje:

a) režim topem: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

ztížené podmínky:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

od 23,oo hod

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

do 5,oo hod

b) režim ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do21,oohod.
do 22,oo hod.

Datum platnosti od: l.září20l8

J

Vyhotovil: 

číslo smlouvy: 446/02T
.s. Datum:'í.' 40- 2 b'l'P
podpis:

podpis:

Dodavatel:

podpis:

Odběratel: Správa nemovitostí Olomouc, a.s.

venkovní teplota: 161 141 121 101 sl 61 41 21 0l -21 -41 -el -al -íol -íJ -aí<l -íe,
teplota vody ÚT

denní 36 40 43 46 49 52 55 57 60 62 64 66 68 72 74 76 78

nočnÍ út'Íu* 3'7 39 41 43 45 47 Ág 51 53

Z
Z
!
!
!

m
m
!
!

4
!"
2
2



Smloína o dodávce tepelné energie ,H 94TERf$TD

Př{Ioha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50446

Seznam odběmých míst, na které se vztahuje kupnf smlouva: č. 446/02T

číslo odběrného místa:

1201-110/110
I649-470/l 10
I623-880/1 10

zkrácený název odběrného místa:
Školní 2a
I.P.Pavlova 69
Velkornoravská 8

číslo zdroje:
I201-I 10/000

I649-470/000

I623-880/000

název zdroje:
Školní 2a
I.P.Pavlova 69

Velkomoravská 8

Seznam obsahuje celkem 3 odběrná místa.

Seznam odběrných míst je platný ke dni Ol. 08. 2018.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odMrných mfst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné cnergie.

2 6 -10- 2018
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana 1 z 1

,t


